
Keshilli i Qarkut Korce  
 

 
Axhenda per Mbledhjen e Dates 15 Shkurt 2008 

“Keshilli i Qarkut Korce” 
(15 Shkurt 2008; 11:00; Keshilli i Qarkut; Bulevard  Republika; Korce; Salla e Mbledhjeve Kati I) 

 
 
 
Ora Tema  
11:00 Fjalet e hapjes nga Kryetari i Keshillit te Qarkut 

Korce 
 

Kryetari i Keshillit te Qarkut Korce – Z. Ilia Milo 

11:15 Prezantimi i programeve aktuale nga Drejtoria e 
Projekteve Komunitare 
 

Z. Vangjush Dishnica, Znj. Eva Dhimitri 

11:35 Reflektimi i punes per vitin 2007 
 

Z. Ewald Spitaler 

11:55 Planet dhe programet per vitin 2008 
• Rezultatet e pritura 
• Veshtiresit e mundshme 
• Diskutime dhe Konkluzione 

 

Z. Ewald Spitaler 

12:25 Mbyllja e Takimit Kryetari i Keshillit te Qarkut Korce – Z. Ilia Milo 
 

 


